Aquaworld Resort Budapest XX. Budapesti Gyermekgyodgyaszati
2017. maércius 2-4. Tovabbképzé Tanfolyam

Program

2017. marcius 2. csiuitortok

17.00-17.30 A gyermekkor kihivasai, nehézségei és lehetéségei a fogyasztoéi
tarsadalomban
Paszthy Bea

17.30-18.00 A civilizaciés betegségek gyermekkori gyokerei
Tulassay Tivadar

18.00-18.30 Az antibiotikus kezelés uj elvei
Szab6 Andras

18.40-19.20 Csaszar Angéla Arany Janos ballada-estje

2017. marcius 3. péntek

09.00-10.00 I. KEREKASZTAL
Moderator: Tulassay Tivadar

Gyermeknégyogyaszat (szexudlis élet megkezdése, fogamzasgatlas, nem
kivant varandéssag, tarsadalmi vonatkozasok)
Paszthy Bea, Acs Nandor

10.00-11.00 Il. KEREKASZTAL
Moderator: Szabd Andras

Tropusi medicina. Migraciéval kapcsolatos gyermekgyogyaszati kérdések
Kardics Kinga, Bereczki Csaba, Kalocsai Krisztina

11.00-11.30 Kavésziinet

11.30-12.30 Ill. KEREKASZTAL
Moderator: Szabd Andras

Allergias betegségek gyermekkorban
Novak Zoltan, Németh Agnes, Csoma Zsanett

12.30-13.10 Ebéd
13.10-13.30 Talalkozas a kiallitokkal
13.30-14.30 ESETMEGBESZELES I.

Szabd Andras
II. sz. Gyermekklinika




XX. Budapesti Gyermekgyogyaszati
Tovabbképzé Tanfolyam

Aquaworld Resort Budapest
2017. marcius 2-4.

14.30-15.30

15.30-15.50

15.50-16.50

16.50-17.20

17.20-17.50

IV. KEREKASZTAL
Moderator: Szabd Andras

Juvenilis idiopathias és fert6zésekhez tarsulo arthritisek
Constantin Tamas, Garan Diéna, Horvath Zsuzsanna

Kavésziinet

V. KEREKASZTAL
Moderator: Tulassay Tivadar

Slirg6sségi gyermekellatas. Alapelvek és gyakorlat
Krivacsy Péter, Hauser Balazs, Vojcek Eszter, Goschler Adam

Gyermekkorban alkalmazhatoé diétak. A nem elfogadott és kontrollalt
diéta veszélyei
Veres Gabor, Tomsits Erika

Taplalassal befolyasolhaté gyakori csecsemékori/kisdedkori problémak
Csoszanszky Noémi

2017. marcius 4. szombat

08.15-09.00

09.00-10.15

10.15-10.35

10.35-11.15

11.15-12.15

12.15-12.45

12.45-13.10

13.10

A HPV jelent6sége egy gyermekndégyodgyasz szemszogébol
A HPV prevencio jelentésége a fiil-orr-gégészeti gyakorlatban
Major Tamas, Kistel Mariann

VI. KEREKASZTAL
Moderator: Tulassay Tivadar

Genetika. (Alapfogalmak, ujdonsagok, lehetéségek, vizsgalati
indikaciok). Epigenetika
Tory Kalman, Fekete Gydrqgy, Balogh Istvan, Rasko Istvan

Bioldgiai terapiak alkalmazasa a gyermekonkolégiaban
Csoka Monika

Kavésziinet

ESETMEGBESZELES ILI.

Tulassay Tivadar

|. sz. Gyermekklinika

Novekedési hormonnal kezelhet6 novekedési zavarok felismerése
gyermekkorban

Luczay Andrea

Tesztiras

A tovabbképzés zarasa, ebéd




